Sao hạn Nhâm Thân 2019: Khó khăn công việc lại còn ốm đau

Tính theo quy luật của sao chiếu mệnh thì năm nay tuổi Nhâm Thân (1992 - 28 tuổi) ở

nam mạng gặp sao La Hầu mang đến những hạn ách khó khăn trong cuộc sống, nữ mạng

gặp hung tinh Kế Đô cũng gặp phải rất nhiều khó khăn cùng nguy cơ bệnh nạn trong

năm.

Sao chiếu mệnh Nhâm Thân 2019 nam mạng

La hầu nghe tưởng ví vang

Tháng giêng tai ách giữa đàng phải mang

▪ Tứ trụ: Về Tứ trụ, với Thiên Hư, Địa Sinh: Sức khỏe không được tốt, ra ngoài làm ăn

giao tiếp bạn bè thì đều phải hao tán tiền bạc, không nên đầu tư tiền bạc vào làm ăn

nhiều, có tin vui về thêm người trong gia đình hay có bệnh về máu huyết hay huyết áp.

Kết luận

Khi xem tử vi tuổi Nhâm Thân nữ 1992 năm 2019 Phối hợp các yếu tố trên, đứng về mặt

Ngũ Hành để luận giải, năm nay Can Kỷ thuộc Âm, Ngũ Hành hợp Thổ. Hậu vận là

Thiếu Gốc, Thổ vận bất cập. Đối với Quý bạn, mạng Kim, gặp năm Mộc là tương khắc

biểu hiện chướng ngại khó vượt qua và hao tổn tiền bạc. Vận niên và sao vận không được